АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /OMDJtfibг 2 Ш т. N /№ <?
п. Увелъский Челябинской области

О назначении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешений
на условно разрешенный вид
использования земельных участков

В целях обеспечения прав и законных интересов физических и
юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере
градостроительных и земельных отношений, в соответствии со статьей 39
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28
Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЭ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ", Уставом У вельского
муниципального района Челябинской области,
Администрация У вельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления:
- разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка с кадастровым номером 74:21:0110004:364, расположенного по
адресу: Челябинская область Увельский район, с. Кабанка, ул. Береговая,
д.2А -  «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание»;

- разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка с кадастровым номером 74:21:0000000:3579, расположенного по
адресу: Челябинская область Увельский район, с. Кабанка, ул. Береговая,
д.2Б -  «Культурное развитие».

2. Публичные слушания провести 26.11.2020г. в 14-30 в здании
сельского клуба, расположенного по адресу: с.Кабанка, ул. Береговая, д.З с
участием жителей Каменского сельского поселения.

3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации
У вельского муниципального района, на сайте Каменского сельского
поселения и на информационных стендах Каменского сельского поселения.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
• ’ 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

С.Г. Рослов